
1/3

   Město Hoštka              

Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka č. 21, které se konalo 30. 08. 2023.

Rada města projednala a schválila:

UR/2023/21/2.1 Smlouva o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby
RM schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
stavby „ IV-12-4021087, LT-Hoštka, pč.2854,kNN, SR422 " se společností  ČEZ
Distribuce, a.s., Teplická 874, 40502 Děčín, IČO: 24729035.
 

UR/2023/21/2.3 Prodej nepotřebného majetku města
RM schvaluje 20 % slevu na prodej nepotřebného majetku města. Nové ceny po
slevě : šnekový dopravník za 5.717,- Kč, multimotor Stihl za 4.142 ,- Kč a motorová
sekačka 2.493 ,- Kč.
 

UR/2023/21/3.2 Žádost o pacht několika pozemků v k.ú Hoštka
RM schvaluje zveřejnění záměru pachtu p.p.č. 2477/3 a částí p.p.č. 2477/1, 2478/2,
2478/3, 2477/4, 2478/4 a st.p.č. 301 vše v k.ú. Hoštka o celkové výměře 570 m2 za
účelem využívání jako zahrady a pro rekreaci.
 

UR/2023/21/3.3 Žádost o pronájem kulturního sálu
RM schvaluje  žádost  společnosti  CHVALIS  Holding  a.s.,  Velešická  54,  41172
Hoštka, IČO: 08724610 pronájem kulturního sálu v Hoštce za účelem pořádání
firemní společenské akce, která by se měla konat v pátek 3.11.2023 od 19 hod do
soboty 4.11.2023 do 2 hod.
 

UR/2023/21/5.2 Další postup pronájmu bytu v č.p. 232
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy s .......... k bytu č. 3 v č.p. 232 v Hoštce.
 

UR/2023/21/5.3 Uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu v č.p. 114 v Malešově
RM schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy s  paní  ..............  k  bytu  v  č.p.  114 v
Malešově.
 

UR/2023/21/6.1 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
RM schvaluje  uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo,  jehož  předmětem je
možnost úhrady části sjednané ceny díla na akci „ Obytné území Hoštka - Lokalita
nad Ježkovým mlýnem " se společností boq architekti s.r.o., Kaprova 42, 11000
Praha, IČO: 03612449.
 

UR/2023/21/6.3 Cenová nabídka - oprava chodníku kolem nákup. střediska
RM  schvaluje  vystavení  objednávky  Petru  Simonovi,  24,  41108  Hoštka,  IČO:
87438208,  na  opravu  chodníku  kolem nákupního  střediska  v  Hoštce  v  částce
468.000,- bez DPH.
 

UR/2023/21/6.5 Cenová nabídka - oprava střechy presbyteriáře na kostele sv. Antonína Velešice
RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo se  společností S pro S cz, spol. s r.o.,
Okružní  385,  41156 Bohušovice  nad Ohří,  IČO:  27352609,  na  opravu střechy
presbyteriáře na kostele sv. Antonína ve Velešicích v částce 405.818,- Kč s DPH.
 



2/3

UR/2023/21/6.6 Cenová nabídka - oprava střechy č.p. 1 Hoštka
RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností  S pro S cz, spol. s r.o.,
Okružní 385, 41156 Bohušovice nad Ohří, IČO: 27352609, na opravu střechy č.p. 1
v Hoštce v částce 352.090 ,- Kč s DPH.
 

UR/2023/21/6.7 Komunální stroj
RM schvaluje uzavření kupní smlouvy se společností Unikont Group s.r.o., Služeb
609, 10800 Praha, IČO: 41193113, na zakoupení komunálního stroje v ceně do
1.950.000,- Kč bez DPH na základě provedeného výběru s nejvýhodnější cenou a
užitnými vlastnosti dle provozních potřeb města.
 

UR/2023/21/6.9 Zpevnění cesty Velešice
RM schvaluje zpevnění cesty ve Velešicích dřevní štěpkou.
 

UR/2023/21/6.11 CODEXIS od Atlas software
RM schvaluje objednání SW CODEXIS  od spol. ATLAS software a.s., Výstavní 292,
70200 Ostrava, IČO: 25898795 na čtyři roky za celkovou cenu 80 tis. Kč bez DPH 
a  jednoho doplňku aplikaci za jednorázovou cenu 80 tis. Kč bez DPH s platbou v
roce 2024.
 

Rada města bere na vědomí:

4.2. Finanční situace města
Na účtech města je ke dni konání zasedání rady města uloženo 26.347.766,75 Kč.
 
 
6.2. Aktualizace Plánu odpadového hospodářství
Krajský  úřad  Ústeckého  kraje,  odbor  životního  prostředí  a  zemědělství  zaslal  finální  verzi
Aktualizace Plánu odpadového hospodářství Ústeckého kraje pro období 2016 - 2025 s výhledem do
roku 2035,  která byla schválena Ministerstvem životního prostředí dne 27.7.2023.
 
 
6.4. Návrh na pořízení změny územního plánu
RM byl předložen návrh pana Williama Lobkowicze na pořízení změny územního plánu. Změna
funkčního využití z ploch zemědělských  a zeleně na plochy bydlení p.p.č. 58/36 a 58/25 o celkové
výměře 10 726 m2 vše v k.ú. Kochovice, který byl úředně postoupen k odboru územního rozvoje
městského úřadu Litoměřice.
 
 
6.8. Fotbalová zábava
TJ Sokol Hoštka oznamuje, že dne 2.9.2023 od 10:00 hod bude probíhat akce „ Fotbalová zábava "
na fotbalovém hřišti města Hoštky.
 
 
6.10. Cesty na Malešovském hřbitově
Na základě usnesení UR/2023/19/6.3 ze dne 31.7.2023 byla provedena sonda zeminy a bylo zjištěno,
že původní cihelná dlažba je vedena jen v levé přední části hřbitova.
 
 

Rada města ukládá:



3/3

UR/2023/21/3.1 Žádost o pronájem p.p.č. 173/1, 2701/6 a 182/11 v k.ú. Hoštka
RM  ukládá  stavební  kanceláři  vyzvat  pana  .............,  aby  zajistil  souhlas  paní
..................... s ukončením nájemní smlouvy na ty pronajaté části pozemků, které již
nájemkyně nehodlá využívat.

Rada města pověřuje:

UR/2023/21/4.1 Pověření zaměstnance v daňovém řízení
Rada města Hoštky usnesením UR/2023/21/4.1 pověřuje  paní  Janu Doležalovou,
asistentku starosty města Hoštky, úřední osobou oprávněnou k provádění úkonů v
daňovém řízení včetně správy místních poplatků, ve smyslu ustanovení § 12 zákona
č.  280/2009  Sb.,  daňový  řád,  ve  znění  pozdějších  předpisů  a  v  souladu  s
Organizačním řádem Městského úřadu Hoštka.

Nepřijatá usnesení Radou města:

UR/2023/21/2.2 Žádost o odprodej pozemku p.č. 625/12 v k.ú. Malešov u Hoštky
RM schvaluje zveřejnění záměru prodeje části p.p.č. 625/12 v k.ú. Malešov u Hoštky
o výměře 17 m2  Žádost bude postoupena do ZM k projednání.

USNESENÍ UR/2023/21/2.2 NEBYLO SCHVÁLENO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jméno a příjmení Funkce Datum Podpis

Milan Konfršt starosta   

Mgr. Ilona Stieranková místostarostka   


